

Obiectivul: s Batir

Obiectul: Reparatia unei portiuni de drum

Devizul: lucrari de reparatie a strazii Tineretului din s Batir

Deviz local Nr. 13.1.1

Intocmit in preturi curente 2019-03-29

Valoarea de deviz 393 863,921 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm.	100 m2	27,0000	9 021,4400	243 578,880
					197,6000	5 335,200
2	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II.	100 m	6,7500	467,8000	3 157,650
					68,8000	464,400
3	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II.	100 m3	4,5900	1 516,2000	6 959,358
					0,0000	0,000
4	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II.	100 m2	27,0000	79,3800	2 143,260
					0,0000	0,000
5	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip.	m3	270,0000	69,6540	18 806,580
					14,8000	3 996,000

Total manopera (ore)	244,8900
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		274 645,728
Asigurari sociale si medicale	22,5000%	2 204,010
Total		276 849,738
Cheltuieli de transport	5,0000%	10 055,799
Total		286 905,537
Cheltuieli de regie	10,0000%	28 690,554
Total		315 596,091
Beneficiu de deviz	4,0000%	12 623,844

Total General fara TVA	328 219,934
TVA (20%)	65 643,987
TOTAL GENERAL	393 863,921
Inclusiv salariul	9 795,600

Cursul de referință: 19.44 Lei/Euro, din data de 2019-02-22

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)